Abdulhakim b. Muhammed Şâkir, Riyad: Mektebetü'r-Rüşd, 2003, 5 cilt.

Değerlendiren: Dr. Öğr. Gör. Muhammed Hüsnü ÇİFTÇİ*

Sadrüddîn Alî b. Alâüddîn Alî b. Muhammed İbn Ebü'l-İzz ed-Dımaşkı (ö. 792/1390) İbn Ebü'l-İzz kısaltmasıyla meşhur Suriyeli bir âlimdir. Hanefî mezhebine müntesip bir muhitte yetişmiş olmasına rağmen gerek mezhep içinde gerekse diğer mezheplere yönelttiği tenkitlerle tanınan bir fakihdir. Müellifin özellikle Burhâneddin el-Mergînânî'nin *el-Hidâye*'sine yazdığı *et-Tenbîh alâ müşkilâti'l-Hidâye* adlı 5 ciltlik şerhiyle şöhret bulmuştur.